
广告 N32025年 1月14日 星期二 电话：0595-26530020
责编：林梅治 美编：柯吉 校对：黄艺彬

用户编号

3507518475577
3507547626768
3507570977637
3507569198836
3507513708951
3505500149626
3507543009301
3507544774422
3505500528232
3507558038790
3505500128775
3505500128744
3507620170885
3505500148942
3505500149949
3507535859918
3505500149347
3507536880452
3507537142092
3505500148614
3507691899353
3507617821400
3507653769995
3507634948249
3505500378384
3505500378389
3505500378390
3505500378394
3505500378395
3505500378396
3505500378397
3505500378398
3505500378402
3505500378403
3505500378404
3505500378405
3505500378409
3505500378411
3505500378412
3505500378413
3505500378414
3505500132340
3505500135646
3505500144304
3505500441065
3505500457770
3505500462345
3505500536912
3505500550181
3505500555022
3505500555023
3505500561690
3507520018010
3507533633255
3507553614281
3507557445256
3507605654140
3505500105849
3505500575296

用户名

南安市信恒化纤有限公司

福建省南安市华岩建材有限公司

南安市石井聪辉石材机械经营部

南安市翔达土石方工程有限公司

南安市石井培达石材经营部

南安市官桥农械五金厂

南安市官桥和兴食品厂

福建省南安市源益陶瓷有限公司

福建省南安市永辉粮食城发展有限公司

泉州广联广告有限公司

福建省南安市华厦水带织造有限公司

福建省南安市华厦消防装备有限公司

吕金德

南金塑料二厂

福建省南安市康美恒兴石材厂

李金塔

泉州市超艺彩色印刷有限公司

泉州市源淼环保科技有限公司

南安市振育工艺品有限公司

南安县洋美得兴机砖厂

福建龙源混凝土发展有限公司

泉州市闽盛文化传播有限公司

南安市水头镇铭坊酸菜鱼店

泉州市伸鑫纺织有限公司

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈鲁华

陈国信

陈继环

黄世节

杨辉煌

付伏龙

吴兴里

王福义

徐诗治

杨奕家

杨奕增

陈金应

王文育

王金福

南安市鹏飞汽修厂

南安市银城金属科技有限公司

南安市美林街道福溪村民委员会

杨金钟

泉州市鸿源卫浴洁具有限公司

用电地址

南安市诗山镇山二村委会报恩工业区

南安市石井镇三乡村委会梧坑梧坑

南安市石井镇老港村委会老港村老港

南安市石井镇院前村委会36号院前

南安市石井镇院前村委会院前

南安市官桥镇塘上村委会塘上13
南安市霞美镇霞美村委会号霞美村

南安市官桥镇岭兜村委会岭兜工业区（岭兜）

南安市官桥镇前梧村委会前梧大盈

南安市柳城街道柳东社区居委会成功路-区新新大厦

南安市环西路环城西路70号

南安市环城西路70号

南安市水头镇朴二村委会后洋后洋

南安市省新镇丹清村委会丹青角省新镇

南安市康美镇梅魁村委会下洋51号

南安市柳城街道施坪村委会125号下梧坝

南安市官桥镇南侨村委会超艺彩色印刷有限公司南侨

南安市官桥镇岭兜村委会岭兜土泥20组

南安市官桥镇和铺村委会号龙祥嘉园

南安市美林街道洋美村委会洋美美林

南安市美林街道福溪社区居委会龙峰（下厝湖）

南安市水头镇水头村委会东南小区停车场

南安市水头镇西锦村委会鑫顺街鸿都大厦237号铭坊酸菜鱼店

南安市水头镇仁福村委会仁福工业园圳乾

南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益2
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益7
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益8
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C2
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C3
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C4
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C5
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C6
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C0
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H1
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H2
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H3
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H6
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H8
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H9
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益HO
南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益R1
南安市美林街道福溪村委会新山村新山村

南安市美林街道福溪村委会新山村新山

南安市美林街道庄顶社区居委会庄顶村庄顶村

南安市美林街道李西村委会巷仔口1号

南安市美林街道玉叶村委会月埔4号

南安市美林街道溪州村委会尾埔路下1号

南安市美林街道松岭村委会001号松岭

南安市美林街道溪州村委会溪洲15
南安市美林街道溪州村委会尾埔1号

南安市美林街道溪州村委会尾埔1号

南安市美林街道福溪村委会新山村福溪村新山99号

南安市美林街道松岭村委会266号松岭

南安市美林街道松岭村委会154号松岭

南安市美林街道溪州村委会溪洲美林

南安市美林街道白沙村委会0001号

南安市福新路市民中心小区D区2幢401室

南安市成功街南安农行1公交2304
南安市英都镇芸林村委会过水24号

用户编号

3505500287437
3505500288538
3505500489578
3505500490437
3505500490457
3505500490460
3505500525380
3507508518903
3505500240690
3505500490438
3505500490461
3505500495252
3505500588923
3507507054707
3507658791579
3505500287436
3505500287570
3505500287611
3505500489563
3505500490420
3505500282210
3505500490440
3505500490553
3505500490568
3507562019378
3505500490456
3505500490458
3507532343995
3505500490451
3505500290958
3505500527519
3505500150982
3505500496593
3505500566980
3505500145937
3505500147580
3505500147578
3505500147534
3505500147563
3505500509956
3507531913595
3505500147435
3507531269744
3505500147867
3507555140915
3505500534590
3505500505373
3507532895223
3505500149741
3505500149753
3505500149719
3505500149763
3507558378836
3505500150866
3505500521547
3507554072981
3505500150867
3505500522216
3505500150889
3505500128808

用户名

黄福清

黄惠聪

陈春治

陈连合

陈季春

姚千仔

郑贤用

陈亚河

王思敏

陈小联

黄民生

陈组合

颜金城

黄惠泉

福建省南安市凯龙石材有限公司

黄黑塔

黄土生

黄进水

南安市洪梅针织厂

兽医站

苏用榜

叶加才

黄民生

陈香

蔡媛治

陈祖文

柯廷峰

王思敏

供销社

泉灵通

黄振生

南安市洪濑镇坝田村关坑石子场

中澳（福建）体育用品有限公司

南安市洪濑城管监察队

南安市宇航电子元件厂

福建省南安市石井和义石材厂

福建省南安市石井和义石材厂

福建省南安市石井和义石材厂

南安市石井顺湖石材厂

南安市石井忠东石材厂

南安市石井明成石材厂

福建省南安市石井田东第三石料加工厂

福建省南安市宇兴石材有限公司

福建省南安市景都石业有限公司

南安市石井镇裕成物流服务部

福建省南安市石井煌磊石材厂

南安市石井杰兴石材工具经营部

福建乾进金属科技股份有限公司

网州果场

众志一场

南安市南泰邦金属有限公司

高介专业

福建省南安市忠胜建材有限公司

南安市东田南阳环保空心机砖厂

福建省南安市川康种养有限公司

南安市东田杰昌建材有限公司

大湖山石仔场

福建省南安市昌隆铸造有限公司

后堀民用石材加工厂

南安市三比塑胶有限公司

用电地址

南安市洪濑镇西林村委会三角宅三角宅

南安市洪濑镇西林村委会后尾宅15组146
南安市洪梅镇梅新社区居委会45号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会104号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会152号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会155号杜松脚

南安市洪濑镇大洋村委会东角13号

南安市洪梅镇梅新社区居委会293号杜松脚

南安市洪濑镇东林村委会东溪开发区用电

南安市洪梅镇梅新社区居委会112号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会156号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会111号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会0077号杜松脚

南安市洪濑镇西林村委会190号油园

南安市洪梅镇三梅村委会顶桥20-2号用电

南安市洪濑镇西林村委会三角宅三角宅

南安市洪濑镇西林村委会6号油园

南安市洪濑镇西林村委会286号油园

南安市洪梅镇梅新社区居委会梅新2组461
南安市洪梅镇梅新社区居委会52号杜松脚

南安市康美镇园内村委会用电六柱239号

南安市洪梅镇梅新社区居委会114号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会451号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会601号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会梅新用电

南安市洪梅镇梅新社区居委会151号杜松脚

南安市洪梅镇梅新社区居委会153号杜松脚

南安市洪濑镇东林村委会东溪开发区用电

南安市洪梅镇梅新社区居委会141号杜松脚

南安市洪濑镇西林村委会后尾宅侨场

南安市洪梅镇六都村委会0387号尾埕

南安市洪濑镇坝田村委会坝田土

南安市洪濑镇西林村委会西滨南路97号

南安市洪濑镇西林村委会坟湖尾19号

南安市雪峰管委会南安市雪峰管委会管委会华侨农场工业区用电

南安市石井镇三乡村委会老年活动中心大门右侧3米梧坑

南安市石井镇三乡村委会梧坑

南安市石井镇三乡村委会老年活动中心大门右侧3米梧坑

南安市石井镇促进村委会促进

南安市石井镇三乡村委会梧坑三乡村

南安市石井镇三乡村委会章文工业区

南安市石井镇田东村委会田东

南安市石井镇古山村委会古山

南安市石井镇三乡村委会梧坑

南安市石井镇昔坂村委会昔坂

南安市石井镇古山村委会后山

南安市石井镇老港村委会

南安市仑苍镇大泳村委会仑苍水暖高新技术园技术园

南安市码头镇码四村委会码四村山头

南安市码头镇宫占村委会直乾山头

南安市码头镇金中村委会金中村路边001
南安市码头镇高盖村委会高盖村自用

南安市东田镇汤井村委会苦蔗（汤井）

南安市东田镇东田村委会东田东英路

南安市东田镇湖山村委会幸福崎

南安市东田镇南坑村委会南坑典当

南安市东田镇盖凤村委会大湖山

南安市东田镇南坑村委会后辽

南安市东田镇湖山村委会后堀坪

南安市环城南路269号

根据《中华人民共和国法典》《供电营业规则》，我公司将对以下供用电合同到期未续签合同的用户进行销户。请相关单位（企业）自公告后一个月内与我公司联系及时续签合同或过户重签合同。未办理的，我公司将依
法进行销户，终止供电。咨询电话：0595-26500000

国网南安市供电公司关于销户终止供电的公告

（上接1版）
2024年全省地区生产总值预计可实现

全年预期目标，一般公共预算总收入5955.6
亿元、增长 0.8%，地方一般公共预算收入
3614.6亿元、增长0.6%，固定资产投资预计
增长3.9%左右，社会消费品零售总额预计
增长4.5%左右，出口预计增长5.3%，城镇居
民、农村居民人均可支配收入预计分别增长
4.5%、6.7%，城镇调查失业率预计 4.7%左
右，居民消费价格下降0.1%。

一年来的主要工作是：筑牢实体根
基，产业体系现代化水平进一步提升；坚
持一体推进，高水平创新型省份加快建
设；发挥独特优势，探索两岸融合发展新
路步伐更大；深化改革开放，服务和融入
新发展格局更有作为；强化统筹兼顾，城
乡融合和区域协调发展取得实效；办好民
生实事，人民群众生活品质稳步改善提
高；建设美丽福建，生态优先绿色发展之
路越走越宽；守牢红线底线，全省社会大
局保持平安和谐稳定。

赵龙说，过去的一年，我省发展之所
以延续了新时代以来的良好态势，新福
建宏伟蓝图的战略指引至关重要。十年
来，在党中央坚强领导下，在省委正确领
导下，全省政府系统始终牢记嘱托、感恩
奋进，紧扣“机制活、产业优、百姓富、生
态美”，一任接着一任干，滴水穿石、久久
为功，努力把宏伟蓝图转化为美好现
实。我们更加深刻体会到，这些成绩的
取得，根本在于习近平总书记领航掌舵，
在于习近平新时代中国特色社会主义思
想科学指引，是以习近平同志为核心的党
中央坚强领导的结果，是省委团结带领全省
人民真抓实干、同心奋斗的结果，是省人大、

省政协和社会各界有效监督、鼎力支持的结
果。我们也清醒认识到，我省高质量发展仍
面临不少的困难和挑战，我们将直面这些问
题，在今后的工作中着力解决。

赵龙说，习近平总书记对福建人民念
兹在兹，对福建发展关心关怀，每到关键时
刻、重要节点，都亲自为福建把脉定向、指
路引航。在中国式现代化建设中奋勇争
先，是习近平总书记赋予我们新的重大历
史使命。我们有基础、有条件能够争先，有
短板、有空间亟待争先，有职责、有重任应
当争先，有能力、有干劲做到争先，必须把
深入学习贯彻习近平总书记在福建考察时
的重要讲话精神作为重大政治任务，以“又
踏层峰辟新天”的魄力闯出新路，以“弄潮
儿向涛头立”的姿态奋勇争先，以“舍我其
谁挑重担”的担当作出示范，以“咬定青山
不放松”的韧劲久久为功，始终沿着习近平
总书记指引的方向阔步前进。

赵龙说，2025 年是“十四五”规划收
官、“十五五”规划谋划之年，也是进一步
全面深化改革的重要一年。要以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，全
面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全
会以及中央经济工作会议精神，坚定不移
用习近平总书记重要讲话精神统一思想、
统揽全局、统领工作，认真落实省第十一
次党代会和省委十一届六次、七次全会及
省委经济工作会议要求，坚持稳中求进工
作总基调，完整准确全面贯彻新发展理
念，围绕服务和融入新发展格局、全方位
推动高质量发展，紧扣在推动科技创新和
产业创新深度融合上闯出新路，在全面深
化改革、扩大高水平开放上奋勇争先，在
推动区域协调发展和城乡融合发展上作

出示范，在提升文化影响力、展示福建新
形象上久久为功，建设现代化产业体系，
更好统筹发展和安全，加力落实宏观政
策，持续扩大内需，防范化解重点领域风
险和外部冲击，稳定预期、激发活力，推动
经济持续回升向好，不断提高人民生活水
平，保持社会和谐稳定，高质量完成“十四
五”规划目标任务，为实现“十五五”良好
开局打牢基础。

今年经济社会发展的主要预期目标
是：全省地区生产总值增长 5.0%—5.5%，
根据实际情况争取更好的结果，固定资产
投资增长 5%左右，社会消费品零售总额
增长5.5%左右，出口增长3%左右，城镇调
查失业率5%左右，居民消费价格涨幅2%
左右，居民收入增长与经济增长保持同
步，粮食产量511万吨以上，单位地区生产
总值能耗保持下降。

赵龙指出，这些目标的设定，突出了学
习贯彻习近平总书记在福建考察时的重要
讲话精神这一鲜明主线，准确把握了中央
五个“必须统筹好”的重要关系，体现了“稳
中求进、以进促稳，守正创新、先立后破，系
统集成、协同配合”的原则，落实了省委“奋
勇争先、再上台阶”的部署，考虑了现实性、
可行性和能动性，经过努力是能够实现
的。要坚定信心谋发展，像勇敢的海燕一
样敢于搏击风浪，唱响中国经济光明论，以
风雨无阻的心态应对有风有雨的常态，努
力把各方面积极因素全面转化为高质量发
展实绩实效；要勇挑大梁作贡献，始终胸怀

“国之大者”，自觉把各项事业放在全国大
局中去谋划去考量去推动，发挥福建所长、
服务国家所需，以一域之光为全局添彩；要
锲而不舍高质量，紧紧扭住高质量发展这

一首要任务，保持定力、绵绵用力，以新动
能新活力不断塑造高质量发展的新优势；
要用心用情惠民生，始终坚持以人民为中
心的发展思想，优先抓好民生领域改革，加
快补齐民生短板，不断提升社会建设和治
理水平，持续营造和谐包容的氛围，把老百
姓身边的大事小情解决好，让大家笑容更
多、心里更暖；要扛牢责任保安全，始终以
如履薄冰的态度和枕戈待旦的警觉，时刻
绷紧生态保护之弦、风险防范之弦，守土有
责、守土负责、守土尽责，以高水平安全保
障高质量发展。

赵龙强调，要坚持自立自强，跑出科技
创新加速度、塑造发展新动能；坚持因地制
宜，大力推动转型升级、建设现代化产业体
系；坚持扩大内需，畅通经济循环、增强内
生动力；坚持敢为人先，全面深化改革、扩
大高水平开放；坚持协同联动，推动区域协
调发展、促进城乡融合发展；坚持民生为
大，增进民生福祉、创造高品质生活；坚持
守正创新，提升文化影响力、展示福建新形
象；坚持绿色发展，巩固绿水青山优势、厚
植金山银山潜力；坚持底线思维，统筹发展
和安全、防范化解重点领域风险。

赵龙强调，政绩好不好，关键看老百
姓口碑好不好。我们将在以习近平同志
为核心的党中央坚强领导下，以忠诚之魂
永葆本色，以改革之力推动发展，以为民
之心造福百姓，以务实之风履职尽责，以
清廉之举树好形象，以实际行动坚定拥护

“两个确立”、坚决做到“两个维护”。
赵龙强调，梦虽遥，追则能达；愿虽

艰，持则可圆。让我们更加紧密地团结在
以习近平同志为核心的党中央周围，坚持
以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，在省委领导下，牢记嘱托、再启新
程，同心协力、矢志奋斗，在中国式现代化
建设中奋勇争先！

大会还审查了福建省 2024 年国民经
济和社会发展计划执行情况及 2025 年国
民经济和社会发展计划草案的报告、2025
年国民经济和社会发展计划草案；福建省
2024 年预算执行情况及 2025 年预算草案
的报告、2025年预算草案。

在主席台就座的还有：省领导王金
福、江尔雄、李兴湖、魏晓奎、康涛、张兆
民、黄文辉、王光远、阮诗玮、刘献祥、严可
仕、余军、张国旺、黄玲、黄如欣，全国政协
常委洪捷序，省级领导许维泽，驻闽部队
领导刘成立、郑福源、史建国，省级老同志
陈明义、黄小晶、梁绮萍、黄瑞霖、方忠炳、
郑义正、黄文麟、陈荣春、陈增光、黄贤模、
林强、曹德淦、王耀华、王美香、马潞生、庄
先、叶继革、马新岚、倪英达、刘群英、杨根
生、彭锦清、黄琪玉、潘征、叶双瑜、邓力
平、雷春美、梁建勇、陈义兴、张帆、林钟
乐、吴洪芹、杜源生等。

列席会议的有：十三届省政协委员；
不是省十四届人大代表的省人大常委会
副秘书长、各委办室负责同志、驻机关纪
检监察组负责同志，省政府组成人员、副
秘书长，省监委副主任、委员，省法院副院
长和省检察院副检察长，在闽十四届全国
人大代表和部分闽籍港澳全国人大代表，
设区市监委主任、法院院长、检察院检察
长，厦门海事法院院长，平潭综合实验区
监察工委主任、法院院长、检察院检察长，
县（市、区）人大常委会主任，省直、中直驻
闽有关单位负责同志，部分海外闽籍华侨
和港澳台代表人士等。


