

国网南安市供电公司关于销户终止供电的公告

根据《中华人民共和国法典》《供电营业规则》，我公司将对以下供用电合同到期未续签合同的用户进行销户。请相关单位（企业）自公告后一个月内与我公司联系及时续签合同或过户重签合同。未办理的，我公司将依法进行销户、终止供电。咨询电话：0595-26500000

用户编号	用户名	用电地址
3507518475577	南安市信恒化纤有限公司	南安市诗山镇山二村委会报恩工业区
3507547626768	福建省南安市华岩建材有限公司	南安市石井镇三乡村委会梧坑梧坑
3507570977637	南安市石井联辉石材机械经营部	南安市石井镇老港村委会老港村老港
3507569198836	南安市翔达土石方工程有限公司	南安市石井镇院前村委会36号院前
3507513708951	南安市石井培达石材经营部	南安市石井镇院前村委会院前
3505500149626	南安市官桥农械五金厂	南安市官桥镇塘上村委会塘上13
3507543009301	南安市官桥和兴食品厂	南安市霞美镇霞美村委会霞美村
3507544774422	福建省南安市源益陶瓷有限公司	南安市官桥镇岭兜村委会岭兜工业区(岭兜)
3505500528232	福建省南安市永辉粮食发展有限公司	南安市官桥镇前梧村委会前梧大盈
3507558038790	泉州广联广告有限公司	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路-区新新大厦
3505500128775	福建省南安市华厦水带织造有限公司	南安市环西路环城西路70号
3505500128744	福建省南安市华厦消防装备有限公司	南安市环城西路70号
3507620170885	吕金德	南安市水头镇朴二村委会后洋后洋
3505500148942	南金塑料二厂	南安市新镇丹清村委会丹青角省新镇
3505500149949	福建省南安市康美恒兴石材厂	南安市康美镇梅魁村委会下洋51号
3507535859918	李金塔	南安市柳城街道施坪村委会125号下梧坪
3505500149347	泉州市超艺彩色印刷有限公司	南安市官桥镇南侨村委会超艺彩色印刷有限公司南侨
3507536880452	泉州市源森环保科技有限公司	南安市官桥镇岭兜村委会岭兜泥土20组
3507537142092	南安市振育工艺品有限公司	南安市官桥镇和铺村委会号龙祥嘉园
3505500148614	南安市洋美得兴机砖厂	南安市美林街道洋美村委会洋美美林
3507691899353	福建龙源混凝土发展有限公司	南安市美林街道福溪社区居委会龙峰(下厝湖)
3507617821400	泉州市闽盛文化传播有限公司	南安市水头镇水头村委会东南小区停车场
3507653769995	南安市水头镇铭坊酸菜鱼店	南安市水头镇西锦村委会鑫顺街鸿都大厦237号铭坊酸菜鱼店
3507634948249	泉州市伸鑫纺织有限公司	南安市水头镇仁福村委会仁福工业园圳乾
3505500378384	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益2
3505500378389	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益7
3505500378390	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益8
3505500378394	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C2
3505500378395	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C3
3505500378396	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C4
3505500378397	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C5
3505500378398	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C6
3505500378402	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益C0
3505500378403	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H1
3505500378404	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H2
3505500378405	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H3
3505500378409	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H6
3505500378411	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H8
3505500378412	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益H9
3505500378413	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益HO
3505500378414	陈鲁华	南安市柳城街道柳东社区居委会成功路东区华益R1
3505500132340	陈国信	南安市美林街道福溪村委会新山村新山村
3505500135646	陈继环	南安市美林街道福溪村委会新山村新山
3505500144304	黄世节	南安市美林街道庄顶社区居委会庄顶庄村庄顶
3505500441065	杨辉煌	南安市美林街道李西村委会巷仔口1号
3505500457770	付伏龙	南安市美林街道玉叶村委会月埔4号
3505500462345	吴兴里	南安市美林街道溪州村委会尾埔路下1号
3505500536912	王福义	南安市美林街道松岭村委会001号松岭
3505500550181	徐诗治	南安市美林街道溪州村委会溪洲15
3505500555022	杨奕家	南安市美林街道溪州村委会尾埔1号
3505500555023	杨奕增	南安市美林街道溪州村委会尾埔1号
3505500561690	陈金应	南安市美林街道福溪村委会新山村福溪村新山99号
3507520018010	王文育	南安市美林街道松岭村委会266号松岭
3507533633255	王金福	南安市美林街道松岭村委会154号松岭
3507553614281	南安市鹏飞汽修厂	南安市美林街道溪州村委会溪洲美林
3507557445256	南安市银城金属科技有限公司	南安市美林街道白沙村委会0001号
3507605654140	南安市美林街道福溪村民委员会	南安市福新路市民中心小区D区2幢401室
3505500105849	杨金钟	南安市成功街南安农行1公交2304
3505500575296	泉州市鸿源卫浴洁具有限公司	南安市英都镇芸林村委会过水24号

用户编号	用户名	用电地址
3505500287437	黄福清	南安市洪濑镇西林村委会三角宅三角宅
3505500288538	黄惠聪	南安市洪濑镇西林村委会后尾宅15组146
3505500489578	陈春治	南安市洪梅镇梅新社区居委会45号杜松脚
3505500490437	陈连合	南安市洪梅镇梅新社区居委会104号杜松脚
3505500490457	陈季春	南安市洪梅镇梅新社区居委会152号杜松脚
3505500490460	姚千仔	南安市洪梅镇梅新社区居委会155号杜松脚
3505500525380	郑贤用	南安市洪濑镇大洋村委会东角13号
3507508518903	陈亚河	南安市洪梅镇梅新社区居委会293号杜松脚
3505500240690	王思敏	南安市洪濑镇东林村委会东溪开发区用电
3505500490438	陈小联	南安市洪梅镇梅新社区居委会112号杜松脚
3505500490461	黄民生	南安市洪梅镇梅新社区居委会156号杜松脚
3505500495252	陈组合	南安市洪梅镇梅新社区居委会111号杜松脚
3505500588923	颜金城	南安市洪梅镇梅新社区居委会0077号杜松脚
3507507054707	黄惠泉	南安市洪濑镇西林村委会190号油园
3507658791579	福建省南安市凯龙石材有限公司	南安市洪梅镇三梅村委会顶桥20-2号用电
3505500287436	黄黑塔	南安市洪濑镇西林村委会三角宅三角宅
3505500287570	黄土生	南安市洪濑镇西林村委会6号油园
3505500287611	黄进水	南安市洪濑镇西林村委会286号油园
3505500489563	南安市洪梅针织厂	南安市洪梅镇梅新社区居委会梅新2组461
3505500490420	兽医站	南安市洪梅镇梅新社区居委会52号杜松脚
3505500282210	苏用榜	南安市康美镇园内村委会用电六柱239号
3505500490440	叶加才	南安市洪梅镇梅新社区居委会114号杜松脚
3505500490553	黄民生	南安市洪梅镇梅新社区居委会451号杜松脚
3505500490568	陈香	南安市洪梅镇梅新社区居委会601号杜松脚
3507562019378	蔡媛治	南安市洪梅镇梅新社区居委会梅新用电
3505500490456	陈祖文	南安市洪梅镇梅新社区居委会151号杜松脚
3505500490458	柯廷峰	南安市洪梅镇梅新社区居委会153号杜松脚
3507532343995	王思敏	南安市洪濑镇东林村委会东溪开发区用电
3505500490451	供销社	南安市洪梅镇梅新社区居委会141号杜松脚
3505500290958	泉灵通	南安市洪濑镇西林村委会后尾宅侨场
3505500527519	黄振生	南安市洪梅镇六都村委会0387号尾埕
3505500150982	南安市洪濑镇坝田村关坑石子场	南安市洪濑镇坝田村委会坝田土
3505500496593	中澳(福建)体育用品有限公司	南安市洪濑镇西林村委会西滨南路97号
3505500566980	南安市洪濑城管监察队	南安市洪濑镇西林村委会坎湖尾19号
3505500145937	南安市宇航电子元件厂	南安市雪峰管委会南安市雪峰管委会华侨农场工业区用电
3505500147580	福建省南安市石井和义石材厂	南安市石井镇三乡村委会老年活动中心大门右侧3米梧坑
3505500147578	福建省南安市石井和义石材厂	南安市石井镇三乡村委会梧坑
3505500147534	福建省南安市石井和义石材厂	南安市石井镇三乡村委会老年活动中心大门右侧3米梧坑
3505500147563	南安市石井顺湖石材厂	南安市石井镇促进村委会促进
3505500509956	南安市石井忠东石材厂	南安市石井镇三乡村委会梧坑3乡村
3507531913595	南安市石井明成石材厂	南安市石井镇三乡村委会章文工业区
3505500147435	福建省南安市石井田东第三石料加工厂	南安市石井镇田东村委会田东
3507531269744	福建省南安市宇兴石材有限公司	南安市石井镇古山村村委会古山
3505500147867	福建省南安市景都石业有限公司	南安市石井镇三乡村委会梧坑
3507555140915	南安市石井镇裕成物流服务部	南安市石井镇昔坂村委会昔坂
3505500534590	福建省南安市石井煌磊石材厂	南安市石井镇古山村村委会后山
3505500505373	南安市石井杰兴石材工具经营部	南安市石井镇老港村委会
3507532895223	福建乾进金属科技股份有限公司	南安市仑苍镇大泳村委会仑苍水暖高新技术园技术园
3505500149741	网州果场	南安市码头镇码四村委会码四村山头
3505500149753	众志一场	南安市码头镇官占村委会直乾山头
3505500149719	南安市南泰邦金属有限公司	南安市码头镇金中村委会金中村路边001
3505500149763	高介专业	南安市码头镇高盖村委会高盖村自用
3507558378836	福建省南安市忠胜建材有限公司	南安市东田镇汤井村委会苦蔗(汤井)
3505500150866	南安市东田南阳环保空心机砖厂	南安市东田镇东田村委会东田东英路
3505500521547	福建省南安市川康种养有限公司	南安市东田镇湖山村村委会幸福崎
3507554072981	南安市东田杰昌建材有限公司	南安市东田镇南坑村委会南坑典当
3505500150867	大湖山石仔场	南安市东田镇盖凤村委会大湖山
3505500522216	福建省南安市昌隆铸造有限公司	南安市东田镇南坑村委会后辽
3505500150889	后堀民用石材加工厂	南安市东田镇湖山村村委会后堀坪
3505500128808	南安市三比塑胶有限公司	南安市环城南路269号

(上接1版)

2024年全省地区生产总值预计可实现全年预期目标,一般公共预算总收入5955.6亿元、增长0.8%,地方一般公共预算收入3614.6亿元、增长0.6%,固定资产投资预计增长3.9%左右,社会消费品零售总额预计增长4.5%左右,出口预计增长5.3%,城镇居民、农村居民人均可支配收入预计分别增长4.5%、6.7%,城镇调查失业率预计4.7%左右,居民消费价格下降0.1%。

一年来的主要工作是:筑牢实体根基,产业体系现代化水平进一步提升;坚持一体推进,高水平创新型省份加快建设;发挥独特优势,探索两岸融合发展新路步伐更大;深化改革开放,服务和融入新发展格局更有作为;强化统筹兼顾,城乡融合和区域协调发展取得实效;办好民生实事,人民群众生活品质稳步改善提高;建设美丽福建,生态优先绿色发展之路越走越宽;守牢红线底线,全省社会大局保持平安和谐稳定。

赵龙说,过去的一年,我省发展之所以延续了新时代以来的良好态势,新福建宏伟蓝图的战略指引至关重要。十年来,在党中央坚强领导下,在省委正确领导下,全省政府系统始终牢记嘱托、感恩奋进,紧扣“机制活、产业优、百姓富、生态美”,一任接着一任干,滴水穿石、久久为功,努力把宏伟蓝图转化为美好现实。我们更加深刻体会到,这些成绩的取得,根本在于习近平总书记领航掌舵,在于习近平新时代中国特色社会主义思想科学指引,是以习近平同志为核心的党中央坚强领导的结果,是省委团结带领全省人民真抓实干、同心奋斗的结果,是省人大、

省政协和社会各界有效监督、鼎力支持的结果。我们也清醒认识到,我省高质量发展仍面临不少的困难和挑战,我们将直面这些问题,在今后的工作中着力解决。

赵龙说,习近平总书记对福建人民念兹在兹,对福建发展关心关怀,每到关键时刻、重要节点,都亲自为福建把脉定向、指路引航。在中国式现代化建设中奋勇争先,是习近平总书记赋予我们新的重大历史使命。我们有基础、有条件能够争先,有短板、有空间亟待争先,